PLAZO Ocho (8) días después de legalizado el contrato 

6. LUGAR DE EJECUCIÓN 

Las actividades objeto del presente estudio previo deberán ser desempeñadas en la sede principal de 
la Institución Hospitalaria carrera 48 Nro. 135  Sur 41 

7. VALOR ESTIMADO  

Mil seiscientos tres millones ochocientos veintitrés Mil setecientos cuarenta pesos M/L (1.603.823.740) 

8. FORMA DE PAGO  

EL HOSPITAL realizará el pago de la siguiente manera: se realizará un pago una vez se realice el 100% 
de la entrega de los equipos al hospital y previa instalación y aprobación por parte del supervisor. El 
hospital tendrá sesenta (60) dias, después de radicada la factura y previo visto bueno de recibo a